

LMBL Holding ApS

Jonstrupvej 215, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 78 36 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Lars Gleitze Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMBL Holding ApS Jonstrupvej 215 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 78 36 07
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Gleitze Smith
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associerede virksomheder	Odgers Berndtson A/S, København Delta Invest ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.986.395 kr. mod 293.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.711	-36.359
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.882.490	385.108
Andre finansielle indtægter	371.043	204.960
2 Øvrige finansielle omkostninger	-189.865	-259.011
Resultat før skat	2.031.957	294.698
1 Skat af årets resultat	-45.562	-978
Årets resultat	1.986.395	293.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.792	-629.593
Udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.325.603	812.713
Disponeret i alt	1.986.395	293.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.020.182	2.937.392
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.642.670	2.985.237
5 Andre tilgodehavender	0	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.662.852</u>	<u>6.522.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.662.852</u>	<u>6.522.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	277.102	1.996.527
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.931
Andre tilgodehavender	78.125	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.227</u>	<u>2.022.458</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.149.641</u>	<u>350.474</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.149.641</u>	<u>350.474</u>
Likvide beholdninger	<u>992.600</u>	<u>317.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.497.468</u>	<u>2.690.362</u>
Aktiver i alt	<u>11.160.320</u>	<u>9.212.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	906.119	595.327
Overført resultat	9.244.852	7.919.249
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	110.600
Egenkapital i alt	10.625.971	8.750.176
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	40.345	0
Anden gæld	479.004	447.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.349	462.815
Gældsforpligtelser i alt	534.349	462.815
Passiver i alt	11.160.320	9.212.991

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.224.920	7.106.536	108.000	8.564.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-629.593	812.713	110.600	293.720
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	595.327	7.919.249	110.600	8.750.176
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	310.792	1.325.603	350.000	1.986.395
	125.000	906.119	9.244.852	350.000	10.625.971

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.562	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>978</u>
	<u>45.562</u>	<u>978</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>189.865</u>	<u>259.011</u>
	<u>189.865</u>	<u>259.011</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.342.065	2.342.065
Afgang i årets løb	<u>-228.002</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.114.063</u>	<u>2.342.065</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	595.327	1.210.019
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.715.862	385.108
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	94.630	0
Udbytte	<u>-1.499.700</u>	<u>-999.800</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>906.119</u>	<u>595.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.020.182</u>	<u>2.937.392</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Odgers Berndtson A/S	København	44,99 %
Delta Invest ApS	Ballerup	50,00 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	3.111.237	3.192.266
Tilgang i årets løb	1.750.433	72.090
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-153.119</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.861.670</u>	<u>3.111.237</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-126.000	-24.984
Årets nedskrivninger	<u>-93.000</u>	<u>-101.016</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-219.000</u>	<u>-126.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.642.670</u>	<u>2.985.237</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	200.000
Tilgang i årets løb	0	400.000
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>600.000</u>
